

E-gruppen ApS

Græsvangen 1, Ganløse, 3660 Stenløse

CVR-nr. 38 37 89 53

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2021.

Joakim Bak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	E-gruppen ApS Græsvangen 1, Ganløse 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 38 37 89 53
	Stiftet: 31. januar 2017
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 4. regnskabsår
Direktion	Joakim Bak, direktør
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
Advokatforbindelse	Advodan, Gl. Ringstedvej 61, 4300 Holbæk
Modervirksomhed	J Bak Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tømrervirksomhed samt beslægtet arbejde i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.760 t.kr. mod 2.890 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -651 t.kr. mod -208 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af større korrektioner som konsekvens af tidligere regnskabsår.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital og er som følge heraf omfattet af reglerne om kapitaltab jævnfør Selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at selskabets egenkapital reetableres ved fremtidig indtjening, og forventer egenkapitalen reetableret indenfor 3-5 år.

Selskabet har i indeværende regnskabsåret realiseret et underskud på -573 t.kr. Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger pr. 30. september 2020 selskabets omsætningsaktiver med 805 t.kr.

Selskabet forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2020/21, som konsekvens af ændringer i omkostningsstruktur, samt optimering af sagsstyringen. Selskabet har realiseret et positivt resultat på t.kr. 245 for 4. kvartal 2020 før korrektioner som konsekvens af fremhævelser og forbehold er ikke medtaget. Selskabets ledelse budgetterer med et overskud på t.kr. 850 før skat for regnskabsåret 2020/21.

Ledelsen forventer at indgå en afdragsordninger med selskabets kreditorer.

Ledelsen bedømmer, at de igangsatte initiativer og rationaliseringer i selskabet vil give den nødvendige likviditet og aflægger i overstemmelse hermed årsrapporten med forudsætning om forsat drift.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.759.693	2.889.842
3 Personaleomkostninger	-2.131.143	-3.041.266
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.910	-3.828
Andre driftsomkostninger	-60.044	0
Driftsresultat	-445.404	-155.252
Andre finansielle indtægter	3.092	1.635
Øvrige finansielle omkostninger	-159.687	-111.759
Resultat før skat	-601.999	-265.376
Skat af årets resultat	-49.243	56.996
Årets resultat	-651.242	-208.380
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-651.242	-208.380
Disponeret i alt	-651.242	-208.380

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	138.698	13.717
Materielle anlægsaktiver i alt	138.698	13.717
Deposita	40.000	19.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	19.200
Anlægsaktiver i alt	178.698	32.917
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	98.486	70.000
Varebeholdninger i alt	98.486	70.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.376.755	1.102.831
Igangværende arbejder for fremmed regning	350.000	659.000
4 Udskudte skatteaktiver	0	49.243
Andre tilgodehavender	0	30.000
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	17.732
Periodeafgrænsningsposter	45.333	0
Tilgodehavender i alt	1.772.088	1.858.806
Likvide beholdninger	20	368.721
Omsætningsaktiver i alt	1.870.594	2.297.527
Aktiver i alt	2.049.292	2.330.444

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-754.875	-103.633
Egenkapital i alt	-704.875	-53.633
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	125.296	110.174
Leverandører af varer og tjenesteydelser	557.863	797.770
Gæld til tilknyttede virksomheder	64.868	64.868
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	46.289	0
Anden gæld	1.959.851	1.411.265
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.754.167	2.384.077
Gældsforpligtelser i alt	2.754.167	2.384.077
Passiver i alt	2.049.292	2.330.444

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 2 Særlige poster**
- 6 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	104.747	154.747
Årets overførte overskud eller underskud	0	-208.380	-208.380
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	-103.633	-53.633
Årets overførte overskud eller underskud	0	-651.242	-651.242
	50.000	-754.875	-704.875

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital og er som følge heraf omfattet af reglerne om kapitaltab jævnfør Selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at selskabets egenkapital reetableres ved fremtidig indtjening, og forventer egenkapitalen reetableret indenfor 3-5 år.

Selskabet har i indeværende regnskabsåret realiseret et underskud på -573 t.kr. Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger pr. 30. september 2020 selskabets omsætningsaktiver med 805 t.kr.

Selskabet forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2020/21, som konsekvens af ændringer i omkostningsstruktur, samt optimering af sagsstyringen. Selskabet har realiseret et positivt resultat på t.kr. 245 for 4. kvartal 2020 før korrektioner som konsekvens af fremhævelser og forbehold er ikke medtaget. Selskabets ledelse budgetterer med et overskud på t.kr. 850 før skat for regnskabsåret 2020/21.

Ledelsen forventer at indgå en afdragsordning med selskabets kreditorer.

Ledelsen bedømmer, at de igangsatte initiativer og rationaliseringer i selskabet vil give den nødvendige likviditet og aflægger i overstemmelse hermed årsrapporten med forudsætning om forsat drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Omkostninger:

Vurderet tab på igangværende arbejde i årsrapporten 2018/19	250.000	0
	<u>250.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	-250.000	0
Resultat af særlige poster netto	<u>-250.000</u>	<u>0</u>

Noter

	2019/20	2018/19
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.800.027	2.758.570
Pensioner	276.000	247.997
Andre omkostninger til social sikring	23.857	20.827
Personaleomkostninger i øvrigt	31.259	13.872
	2.131.143	3.041.266
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6

4. Udskudte skatteaktiver

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på t.kr. 64 pr. 30. september 2020.

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2020
Direktion	10,05	17.732	0

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 200 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-40 måneder og en samlet restleasingydelse på 587 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, med en årlig leje på t.kr. 160. Huslejekontrakten har en opsigelsesperiode på 10 måneder og den samlede huslejeforpligtelse udgør t.kr. 133.

Øvrige kontrakter:

Selskabet har indgået øvrige kontrakter med en gennemsnitlig årlig omkostning på t.kr. 54. Kontrakten har en restløbetid på 15 måneder og den samlede forpligtelse udgør t.kr. 67.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for samlet t.kr. 51.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J Bak Holding ApS, CVR-nr. 37405051 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
